
 

 

NJOFTIMI I KONTRATES 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Ministria e Mjedisit 

Adresa Bulevardi Zhan D’Ark Nr. 23, Tiranë 

Tel/Fax + 355 4 2270 630 

E-mail MinistriaMjedisit@moe.gov.al 

Faqja e Internetit          www.moe.gov.al   

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore:  
 

X  Institucion qëndror Institucion i pavarur 

  

  Njesi e Qeverisjes Vendore  

 

Seksioni 2  Objekti i kontratës 
 

2.1 Lloji i Kontratës  
 
                                          X Kontratë e Punëve Publike 

 

2.2 Përshkrim i shkurtër i kontratës së koncesionit/partneritetit publik privat  
 
 

1. Objekti i kontratës DHENIA ME KONCESION E NDËRTIMIT TË LANDFILLIT, 

INCENERATORIT DHE REHABILITIMI I VENDDEPOZITIMEVE 

EKZISTUESE TIRANË  

2. Forma e kontratës “BOT” 

3. Burimi i financimit “Tjeter” 

 
2. 3 Kohezgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutimin: 

Kohëzgjatja në 30 vite ose ditë _____ 
  
2.4 Vendndodhja e objektit te kontratës:  

 



Zona e propozuar për ndërtimin e impiantit të ri të MNU-ve dhe venddepozitimit do të shtrihet në 

jug dhe lindje të zonës së venddepozitimit ekzistues te qytetit te Tiranes.  

 

 

Lefter KOKA 

 

M I N I S T Ë R



 


